
MANAŽER   LOGISTIKY   

Kurz  certifikovaný  Komorou logistických auditorů 
zaregistrováno Ministerstvem Vnitra pod číslem 266 42 000. 

 

 

 

LOGISTIKA  PLÁNOVÁNÍ   A  ŘÍZENÍ   VÝROBY .   
DATUM A MÍSTO KONÁNÍ :  
22. 09. 2011,   BRATISLAVA, hotel  Echo     
02. 11. 2011 ,  OSTRAVA , hotel  Harmony Club    
05. 10. 2011,    PRAHA, hotel  Royal  Galerie    
 
Proč si vybrat tento kurz:   
Kurz je zaměřen prakticky. Nabízí ucelený pohled na procesy ve výrobní logistice a její vazbě 
na kapacitní management podniku. Obsahem kurzu jsou moderní plánovací metody 
umožňující optimální plánování tak, aby náklady byly minimální, dodržely se termíny 
zakázek, zmenšily se průběžné doby, snížila se rozpracovanost výroby, snížil se objem všech 
forem zásob a zvýšila se celkově efektivnost a flexibilita výrobního procesu. 
 
Cíl : Představit problematiku plánování a řízení výroby v perspektivě současných požadavků 
trhu výrobků a služeb. Seznámit s metodologií plánování a řízení výroby s akcentem na 
aplikaci konceptu úzkých míst a nástroje „pokročilého plánování a rozvrhování výroby“ (APS). 
Kurz  je  určen : ředitelům logistiky , pro  pracovníky a manažery logistiky, manažery výroby, 
projektové manažery, konzultanty logistických firem.  
Vedoucím pracovníkům výrobní sféry na všech úrovních řízení, podnikatelům v průmyslových 
odvětvích. Pracovníkům útvarů podnikové logistiky, projektantům, plánovačům a 
technologům výrobních procesů a dalším zájemcům o výrobní logistiku  
 
PROGRAM  KURZU : 
Výrobní firma – funkčnost a organizační struktura  
Funkce logistiky ve výrobní firmě  
Řízení výroby, význam a cíle  
Řízení výroby v kontextu strategického řízení firmy  
Metoda MRP I  
Metoda MRP II  
Struktura tvorby výrobního plánu  
Koncept úzkých míst – případová studie  
Metoda JIT Tažný a tlačný materiálový tok  
Volba velikosti výrobních dávek  
Výrobní firma zapojená v zásobovacím řetězci  

 

 

 



Metody výuky: 
Výklad , simulace ,  příklady  z praxe , řešení případových studií.  
Výklad se opírá především o praktické zkušenosti získané při  realizaci projektů  a uvádění do 
provozu.   

Klíčové pojmy z kurzu:  
Zlepšováním produktivity ke konkurenční výhodě 
Motivace a zapojení pracovníků do změn  
Data a jejich analýza, definování cílů a priorit, měřitelné ukazatele  
Normování spotřeby času  
Optimalizace využití strojů  
Spolupráce výroby s ostatními úseky při plánování produktivity 
Metody stimulace výkonu pracovníků 
Štíhlá výroba , proč s ní začít 
Aktivizace všech zaměstnanců v rámci programu KAIZEN 
Neustálé zlepšování jako princip denní práce 

PŘEDNÁŠÍ A KONZULTUJE: 
certifikovaný  lektor . Je poradcem a auditorem logistiky  se zaměřením na oblasti interní logistiky, řízení zásob 
a plánování výroby. Působil dlouhou dobu v potravinářské oblasti a to jak ve středním, tak vrcholovém 
managementu. Působením v nadnárodní potravinářské společnosti  získal i řadu praktických zkušeností v 
oblasti projektového řízení a v oblasti Balance scorecard. V současnosti se zaměřuje i na oblast interim 
managementu. 
V rámci poradenství a auditu působil například ve společnostech: Bohemia Sekt a.s.; Bierhanzl Group a.s., T- 
Mobile Česká Republika  a.s.; Baxter s.r.o a další  

ORGANIZAČNÍ  INFORMACE : 
MÍSTO KONÁNÍ:  PRAHA: Hotel Royal Galerie, Křižíkova 87 , Praha - Karlín, www.royalgalerie.com 
OSTRAVA : Hotel Harmony Club,  ul.28.října , Ostrava – Mar. Hory , www.harmonyclub.cz  
BRATISLAVA : Hotel Echo , Prešovská 39 , Tel.: +421 2 3217 1555,,  
www.hotelecho.sk  

ČASOVÝ ROZVRH KURZU:    9.00 –  17.30  PREDNÁŠKA   + Diskuze 

 
ÚČASTNICKÝ  POPLATEK  Výrobní  logistika    
Školné a služby:           4 970,- Kč  
20%  DPH:              994,- Kč    
CELKEM:           5 964,- Kč 
ČSOB  : č.ú. 221 903 844/0300,  IČO : 284 27 637, DIČ:  CZ 284 27 637, IBAN: CZ13 0300 0000 0002 
2190 3844  

ÚČASTNICKÝ  POPLATEK  Výrobní  logistika    

Školné a služby:       201 , 00 Euro  
19%  DPH:             38 , 19 Euro    
CELKEM:           239 , 19 Euro 
TATRABANKA   č. účtu     2622150395/1100 
IBAN :SK21 11 00 0000 0026 2215 0395, SWIFT TATRSKBX 
IČ: 36 37 06 31,   DIČ :SK 202 128 39 02  

 
INFORMACE:  www.inorga.eu  
CZ: Sídlo společnosti:  
INORGA Tréninkové centrum s.r.o.,THÁMOVA  402/4 , 186 00  PRAHA   



Pobočka  a doručovací  adresa:  INORGA Tréninkové centrum s.r.o,  ul. 28.října  1142/168 , 709 00  OSTRAVA- 
MAR.HORY   

Tel: 222 365 894, 212 340 304, Mobil: 604 729 119 , 733 465 880 
MAILUJTE: petra.kupcakova@inorga.eu,  inorga@inorga.eu,  jeva@volny.cz 
SK: INORGA Consulting,s.r.o.,  Prievozská 14/A, 821 09 BRATISLAVA – Fakturační adresa  
INORGA Consulting, s.r.o., P.O.Box 52, 820 05 Bratislava 25 - Doručovací adresa 

Tel.: 00421/2/ 202 755 06  ,  Mobil:  0903 25 14 14 ,   
MAILUJTE: petra.kupcakova@inorga.eu,  inorga@inorga.eu,  jeva@volny.cz 
FAXUJTE: 00420/226805011 
 

PŘIHLÁŠKA   kurz  -  

 LOGISTIKA -  Plánování  a  řízení  výroby – Novinka ! 

  o   22. 09. 2011 , BRATISLAVA , hotel  Echo                       var.symbol         22011 
  o   02. 11. 2011 , OSTRAVA, hotel  Harmony Club            var.symbol         22111 
  o   05. 10. 2011,  PRAHA, hotel  Royal  Galerie                  var.symbol         22311 
 

1.Příjmení, jméno, titul:    
Funkce:                                              E-mail:  
 
2.Příjmení, jméno, titul: . 
Funkce:                                              E-mail:   
Název  a přesná adresa / fakturační/  organizace: 
Přesná adresa:                                                                     PSČ:   
Telefon:                                  Mobil:                          Fax:  
 
IČO:                                        DIČ:   
 
Bankovní spojení:   
Jméno pracovníka, který je zodpovědný za vzdělávání ve  firmě: 
Tel:                                                     E-mail:  
Potvrzujeme  že CZ - Potvrzujeme, že: zaplatím vložné za kurz včetně 20 % DPH.   
Cena nezahrnuje ubytování.   
SK -Potvrzujeme, že : zaplatím vložné za kurz včetně 19 % DPH.   
Cena nezahrnuje ubytování.   
Platbu provedeme před konáním kurzu. 
Zaškrtněte způsob Vámi provedené platby: 

CZ  -  převodem na číslo účtu číslo účtu ČSOB: č.ú. 221 903 844/0300   
-  v hotovosti před zahájením kurzu (po předchozí tel. dohodě) 

SK  -  převodem na číslo účtu číslo účtu TATRABANKA: č.ú. 2622150395/1100, 
-  v hotovosti před zahájením kurzu (po předchozí tel. dohodě) 
Faktura Vám bude vystavena a zaslána ihned po obdržení platby na účet 
Po obdržení přihlášky Vás budeme  mailem  informovat  o zařazení do kurzu.  
Před zahájením kurzu Vás budeme kontaktovat, zašleme  Vám  upozornění  na  kurz  a organizační  informace. 
Přihláška je závazná. Při storno  do 7 dnů vybíráme manipulační poplatek ve výši 1 000 Kč./  50 EURO. Pět dnů 
před konáním kurzu  je splatný celý účastnický poplatek.  

 
Ve výši:  ..............................                              var. symbol:  .......................... 
Podpis : 


